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PAN BÓG WIDZI NIE “PRZEWIDUJE” 
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         Pan Bóg jest w centrum tej figury. 
         Ja poruszam się po okręgu ( = czas) . 
  NB:  W Bogu czas nie istnieje =  wcześniej i po. 
    Bóg jest poza czasem: On jest Wieczny 
     A więc Pan Bóg jest teraźniejszością: 1977 data mojego urodzenia, 
        2007: dzisiaj, nasz 2047 to data mojej smerci jeśli będę Ŝył 70 lat ☺ 
  
          Aby dotrzeć do 2007 musiałem pokonać róŜne przekątne, w 
przeciągu 30 lat , kaŜdy z 365 dni roku mający po 24 godziny. Ale kaŜdy 
moment z mojego Ŝycia jest widoczny z centrum (= Bóg); i kaŜdy moment 
mojego przyszłego istnienia jest widoczny w taki sam sposób Panu Bogu 
aŜ do mojej śmerci. 
KaŜda moja decyzja oddalenia się (= grzech) lub zbliŜenia do Boga (= 
nawrócenie) jest widoczne przez Boga w taki sam sposób ( = tzn. Pan Bóg 
widzi kaŜdy mój akt i intencję). Wybory są efektem mojej wolności. I Pan 
Bóg szanuje dar, który on sam mi podarował. Bóg chce mojego 
prawdziwego dobra, którym jest On sam. Abym mógł osiągnąć to dobro 
stawia na mojej drodze róŜne pomoce, abym wybierał prawdziwe dobro. 
Znalezienie się na końcu  w bliskości z Nim, będzie zaleŜało od mojej 
wolnej woli. 
On widzi moje decyzje od pierwszej aŜ po ostatnią. Dlatego jeśli mój 
ostatni wybór będzie zbliŜeniem się do Niego lub oddaleniem to będzie to 
widoczne dla Niego.  
 Nie dlatego, Ŝe ON widzi, Ŝe tak będzie, lecz dlatego , Ŝe moja 
przyszłość jest wiecznym przeznaczeniem. Moje wybory i decyzje 
tworzą moją przyszłość: dobrą lub złą (= wieczna radość lub 
potępienie). I ON WIDZI TO CO JA WYBIERAM!   



 
WIDZIEĆ A CHCIEĆ 

WIDZENIE NIE OZNACZA CHCENIA  
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Nb. Ja,z mojego punktu obserwacji, widzę dwa jadące samochody  
Prędkość z jaką się poruszają jest ogromna, widzę dwa jadące na siebie samochody i 

prędkość z jaką się poruszają. Widzę Ŝe do zderzenia dojdzie na 
                skrzyŜowaniu. Ale ja nie chcę, aby doszło do tego zderzenia. 
 
                       TAK PAN BÓG WIDZI KAśDE NASZE POCZYNANIE  
                        ALE TO JESTEM JA TEN KTÓRY CHCE ABY MOJE  
                       POCZYNANIA  BYŁY TAKIE A NIE  INNE.  
 
                       JEŚLI PAN BÓG CHCIAŁBY ZABRONI Ć   
                       PODEJMOWANIA WOLNYCH WYBORÓW CZŁOWIEKOWI  
                       MUSIAŁBY ANULOWAĆ WOLNOŚĆ, KTÓRĄ MU DAŁ. 
 
  CZASAMI BÓG WSTRZYMUJE EFEKT MOICH DOBROWOLNYCH   
WYBORÓW. I TO WŁA ŚNIE JEST CUD = WSTRZYMUJE NA MOMENT 
PARAWA NATURY PRZEZ NIEGO SAMEGO USTANOWIONE I 
STWORZONE. 
                    
 
 

 


